

# e-FACTURA

## nr. RTCF\_000728165 din data 2023-05-07

Referinta contract:

Tip Factura: 380

<b>FURNIZOR</b> <b>RTC PROFFICE EXPERIENCE SA</b> CUI/NR. Reg. Com: <b>RO6562512 RO6562512</b> Adresa: <b>Bd Tudor Vladimirescu Afi Tech Park 1 Sp 1 Et 1 sect 5</b> Localitatea: <b>SECTOR5, Județul:RO-B, Țara: RO</b> E-mail: <b>corina.marin@rtc.ro</b> Cont Iban: <b>RO74TREZ7005069XXX000676</b> Banca: Informatii juridice:
--

<b>BENEFICIAR</b> <b>AGENTIA DE DEZVOLTARE LOCALA BACAU</b> CIF/CUI: <b>RO18384931</b> Adresa: <b>CALEA MARASESTI Nr 6</b> Localitatea: <b>Bacau, Județul: RO-BC, Țara: RO</b> E-mail: Identificatorul locului: Adresa punct de lucru: <b>calea dr Alexandru Safran nr 145 et II cam 2 4</b> <b>Bacau</b>
---

Numele partii catre care se face livrarea:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota Tva	Pretul unitar -lei-	Valoarea -lei-	TVA
1	Hartie Office Express A4 80gmp 500coli top - Hartie Office Express A4 80gmp 500coli top 5 top cutie - Identificatorul clasificarii articolului 30197642-8 - Identificatorul schemei STI	XBX	6.00	19.00	95.00	570.00	108.30
2	File protectie Falken transparent cristal 60mic A4 100buc - File de protectie Falken transparent cristal 60mic A4 plastic 100bucset 1 set set - Identificatorul clasificarii articolului 30192000-1 - Identificatorul schemei STI	XSX	1.00	19.00	25.95	25.95	4.93
3	Dosar verde cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc um - Dosar verde cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc um 1 set set	XSX	1.00	19.00	10.00	10.00	1.90
4	Dosar rosu cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc um - Dosar rosu cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc um 1 set set	XSX	1.00	19.00	10.00	10.00	1.90
5	Banda adeziva de ambalare Tesa 48mmx66m solvent transparenta - Banda adeziva de ambalare Tesa transparenta 48mmx66m adeziv din cauciuc natural pe baza de solvent 1 buc buc - Identificatorul clasificarii articolului 44424200-0 - Identificatorul schemei STI	H87	1.00	19.00	7.69	7.69	1.46
6	Index Noki 5 coloriset 45x12mm - Index Noki 5 coloriset 45x12mm 1 buc buc - Identificatorul clasificarii articolului 22816300-6 - Identificatorul schemei STI	H87	6.00	19.00	1.21	7.26	1.38
7	Index autoadeziv Memoris Precious hartie 20x50mm 4colorix40f - Index autoadeziv Memoris Precious din hartie 20x50mm 4colorix40file 1 buc buc 1 buc buc - Identificatorul clasificarii articolului 22816300-6 - Identificatorul schemei STI	H87	5.00	19.00	1.18	5.90	1.12
8	Mine creion mecanic Rotring 0 5mm B lungime 60mm 12buc um - Mine creion mecanic Rotring 0 5 mm B lungime 60mm 12buc cutie 1 buc buc	H87	3.00	19.00	2.85	8.55	1.62
9	Dosar albastru cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc um - Dosar albastru cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc set 1 set set	XSX	1.00	19.00	10.00	10.00	1.90
10	Mine creion mecanic Rotring 0 7mm B lungime 60mm 12buc um - Mine creion mecanic Rotring 0 7mm B lungime 60mm 12buc cutie 1 buc buc	H87	2.00	19.00	2.90	5.80	1.10
11	Separatoare diverse culori 105x235mm carton 190gmp 100buc um - Separatoare diverse culori 105x235mm carton190gmp 100bucset 1 buc buc	H87	2.00	19.00	9.30	18.60	3.53
12	Biblioraft Noki A4 75mm PP Carton portocaliu - Biblioraft Noki portocaliu A4 75mm PP exterior carton interior 1 buc buc	H87	7.00	19.00	6.80	47.60	9.04
13	Biblioraft Noki A4 50mm PP Carton galben - Biblioraft Noki galben A4 50mm PP exterior carton interior 1 buc buc	H87	7.00	19.00	6.80	47.60	9.04

Intocmit de: CNP: Numele delegatului: B.I./C.I: Mijloc transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora ..... Semnaturile	TOTAL	774.95	147.24
	TOTAL DE PLATĂ		922.19
	Semnatura de primire		

Scadență: 2023-06-06

Id incarcare: 4058644505

Data creare: 2023-05-10

Comentariu Factura: